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ЕКСТРА АКЦИЈА
СО КУПУВАЊЕ НА МИЈАЛНИК

ПОКЛОНУВАМЕ ЧЕШМА-БАТЕРИЈА

PRIME ROUND-B X M
*Мијалник од нерѓосувачки челик

Матиран финиш

Димензиjа – Ø 510 мм
Димензии на корито – Ø 390 мм
Длабочина на корито – 175 мм
Mонтажен отвор – Ø 490 мм
База шкаф – 600 мм
Вентил – 3 1/2”
Фабрички отвор
За монтажа над плотна

Европски
производ

PRIME 78 X M
*Мијалник од нерѓосувачки челик

Матиран финиш

Димензии – 780х435 мм
Димензии на корито – 340х370 мм
Длабочина на корито – 145 мм
Mонтажен отвор – 760х415 мм
База шкаф – 450 мм
Вентил – 3 1/2”
За монтажа над плотна
Реверзибилен – лев/десен отцедник

2.890
денари

2.890
денари


